
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/17-03/21 

URBROJ: 2125/72-03-21-7 

Novalja, 10. svibnja 2021. godine. 

 

 

Temeljem članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18.) i članka 

21. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 144. sjednici 

održanoj 10. svibnja 2021. godine donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o V. izmjenama i dopunama odluke o cijenama zdravstvenih usluga Doma zdravlja 

Novalja  

  

 

Članak 1. 

Dopunjuje se cjenik zdravstvenih usluga Doma zdravlja Novalja (KLASA: 510-03/17-03/21; 

URBROJ: 2125/72-01-17-1) od 27. prosinca 2017. godine kako je navedeno u članku 2. ove 

odluke. 

 

Članak 2. 

 

U cjeniku zdravstvenih usluga Opća / obiteljska medicina točke 45. i 46. mijenjaju se kako 

slijedi: 

45. Uzimanje brisa za pretragu na SARS-CoV-2 RT-PCR-3 ciljne 

sekvence 

100,00 kn 

46. Uzimanje brisa i pretraga za brzi antigenski test 150,00 kn 

 

Članak 3. 

U cjeniku zdravstvenih usluga Opća / obiteljska medicina iza točke 46. dodaju se točke  47., 

48. i 49. kako slijedi: 

47. Pretraga na SARS-CoV-2 RT-PCR-3 ciljne sekvence – ZZJZ ZADAR 800,00 kn 

48. Pretraga na SARS-CoV-2 RT-PCR-3 ciljne sekvence – NZZJZ 

PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE 

490,00 kn 

49. Pretraga na SARS-CoV-2 RT-PCR-3 ciljne sekvence – ZZJZ LIČKO-

SENJSKE ŽUPANIJE 

650,00 kn 

 



Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

Novalja. 

 

 Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Mariella Pehovac Trcol, dr. med. 

 


